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LÄHETTIKIRJE

Lokakuussa pidettiin Fidan Aasian lähettipäivät Maleisiassa.
Lähettipäiviä ei oltu järjestetty neljään vuoteen. Tällä kertaa kaikki
lähetit ympäri Aasia tulivat kokoontumaan Penangin saarelle.
Osallistuin lähettipäiville ensimmäistä kertaa lähetystyöntekijän
asemassa. Muistan, että kuinka lapsena osallistuin lähettipäiville
vanhempieni mukana. Lähettipäivien puhujanavieraana oli Veli-
Matti Kärkkäinen. Hänen opetusaiheensa oli kutsumus. Hän luki
Pietarin kirjeen kohdan, jossa sanotaan, että tehkää
kutsumuksenne vahvaksi (2.Pie 1:10). Kärkkäinen kehotti meitä
vahvistamaan kutsumuksemme ja tekemään sitä, mihin Jumala on
kutsunut meidät. Opetus oli siunaavaa. Lähettipäivät olivat
kokonaisuudessa erittäin siunaavat ja ne virkistivät. Yhtenä päivänä
tehtiin retki Georgetowniiin , josta vieressä oleva kuva on otetttu.
Georgetownissa vallitsee eurooppalainen rakennustyyli, joten
ympäristö poikkesi merkittävästi Thaimaasta . Oli kyllä
mielenkiintoista nähdä muuta maailmaa. Lisäksi oli kiva tutustua
muiden maiden lähetteihin myös samalla kerralla.

LÄHETTIPÄIVÄT MALEISIASSA

Kävimme Chinatownissa jakamassa trakuja pastorin Dongin
kanssa. Lisäksi saimme jutella ihmisten kanssa ja saimme antaa
yhden Uuden testamentin kaverilleni, Natille, josta olen
aikaisemminkin maininnut lähettikirjeissäni. Monoset ja Markus
Nordblomin kanssa käytiin Chinatownissa ja tehtiin suunnitelma
tätä työtä varten. Ensi kuussa olisi tarkoitus aloittaa pienryhmä,
joka kokoontuisi jossain kahvilassa Chinatownissa. Tällä hetkellä
olemme kokoamassa tiimiä seurakunnan istuttamista varten.
Minun ja Dongin lisäksi siihen olisi tulossa kaksi muuta henkilöä,
mikäli he vastaavat kutsuun myöntäväsi. Voidaan sanoa, että
pyörät ovat lähteneet liikkeelle Chinatownin työn suhteen. Tämä
on kiitosaihe ja kiitos kuuluu Herralle!
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Mika ja Ruut Ahonen tulivat vetämään mediakoulutukset sekä Bangkokissa
että Buriramissa. Minä toimin tulkkina. Myös minäkin annoin vinkkejä
median käytöstä pienryhmissä. Seurakunnista tuli paljon porukkaa ja
varsinkin uskovat nuoret ovat innostuineita kuvamaan ja jakamaan
todistusvideoita sosiaalisessa mediassa. Joten voidaan todeta, että intoa on
paljon. Vielä kun saadaan lisäoppia median ammattilaisilta, niin samalla
voidaan varmistaa se, että nämä ihmisten todistusvideot tulevat leviämään
ympäri Thaimaata. Näiden videoiden avulla voidaan tavoittaa paljon uusia
ihmisiä, jotka kiinnostuvat uskonasioista. Rukouksemme on se, että nämä
ihmiset tulisivat seurakuntaan ja uskoon. Minulla oli myös puheenvuoro
Buriramin seurakunnassa. Luin 1. Kor 4:20. Siinä kohdassa sanotaan , että
Jumalan valtakunta ei ole puheissa, vaan voimassa. Haluamme toimia
Jumalan voimassa. Tarvitsemme Jumalan voimaa myös videoiden tekoon!
Samaan aikaan kun olin Buriramissa, niin äitini saarnasi Koratin
seurakunnassa. Näin evankeliumin työ menee eteenpäin Thaimaassa! 

MEDIAKOULUTUKSET BANGKOKISSA JA BURIRAMISSA

Chinatown - tiimin muodostuminen
Kristillinen mediatyö

Minun työsopimukseni alkoi 1.11.2022. Huomenna tulee siis vuosi
täyteen, kun olen ollut töissä lähetystyöntekijänä. Vieläkin tuntuu
uskomattomalta, että miten Herra on avannut ovia viimeisten
vuosien aikana. Edelleen sydän palaa lähetystyölle ja
evankeliumin julistamiselle. Samalla ilmoitan , että
työsopimustani on jatkettu vuodella eteenpäin. Kiitos kaikille
kannattajille siitä, että olette olleet mukana mahdollistamassa
tämän työn tekemisen. Eli olette mahdollistaneet sen, että
evankeliumi menee eteenpäin Thaimaassa. Suuri kiitos siitä
teille! Työ on vielä kesken, mutta yhdessä jatkamme tätä työtä. 
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